
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

DO POMATURITNÍHO KURZU 2018/2019 

JAZYKOVÉ ŠKOLY GPOA ZNOJMO 

 

Jazyk ☐ anglický jazyk                                                 ☐ německý jazyk 

Jméno, příjmení, titul  

Datum narození  

Místo narození  

Rodné číslo  

Státní občanství  

Dosažené vzdělání  

Kontaktní adresa  

 
 

 

  

Telefon  

Email  

Status studenta* ☐ ano   ☐ ne 

Podpis  

 

 

Cena**  Termín platby – do 24.8.2018 

   Cena – 20.000 Kč 

   na účet č. 86-4401380217/0100, variabilní symbol rodné číslo 

Jazyková škola si vyhrazuje právo neotevírat roční pomaturitní kurz Aj nebo Nj v případě, že nebude mít dostatek 

přihlášených studentů se zaplaceným školným do 24.8.2018. V takovém případě škola vrátí v plné výši již 

zaplacené školné. 

* Student může mít status studenta, pokud k přihlášce přiloží maturitní vysvědčení vydané v roce 2018. 

** Vrácení kurzovného je možné pouze v případě vážného dlouhodobého onemocnění (po doložení potvrzení 

od lékaře), či při přijetí na vysokou školu (po doložení rozhodnutí o přijetí). 


